
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2022/O 

WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz.U. 

z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 uchwały nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 27.883,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 27.883,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

  

 

Wójt Gminy Żelechlinek 

 

 

Bogdan Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7135



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852 
  

Pomoc społeczna 557 038,39 0,00 27 819,00 584 857,39 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 299 728,39 0,00 27 819,00 327 547,39 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
299 728,39 0,00 27 819,00 327 547,39 

 bieżące razem: 21 112 021,34 0,00 27 819,00 21 139 840,34 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 452 647,66 0,00 0,00 3 452 647,66 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 147 797,00 0,00 0,00 1 147 797,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855 
  

Rodzina 3 308 391,00 0,00 64,00 3 308 455,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 404,00 0,00 64,00 468,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

404,00 0,00 64,00 468,00 

 bieżące razem: 4 456 762,45 0,00 64,00 4 456 826,45 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 29 021 431,45 0,00 27 883,00 29 049 314,45 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 247 797,00 0,00 0,00 1 247 797,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7135



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 391 378,00 391 378,00 389 678,00 0,00 389 678,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 391 378,00 391 378,00 389 678,00 0,00 389 678,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 391 378,00 391 378,00 389 678,00 0,00 389 678,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 391 378,00 391 378,00 389 678,00 0,00 389 678,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 814 560,00 563 770,00 563 770,00 3 350,00 560 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 790,00 1 250 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 814 560,00 563 770,00 563 770,00 3 350,00 560 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 790,00 1 250 790,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 583 665,00 332 875,00 332 875,00 2 010,00 330 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 790,00 1 250 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 583 665,00 332 875,00 332 875,00 2 010,00 330 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 790,00 1 250 790,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 6 288 764,86 6 023 004,86 5 805 578,86 4 099 958,00 1 705 620,86 0,00 217 426,00 0,00 0,00 0,00 265 760,00 265 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 830,00 -136 830,00 -136 830,00 0,00 -136 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 830,00 136 830,00 103 300,00 53 300,00 50 000,00 0,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 288 764,86 6 023 004,86 5 772 048,86 4 153 258,00 1 618 790,86 0,00 250 956,00 0,00 0,00 0,00 265 760,00 265 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 902 822,86 3 857 062,86 3 724 062,86 2 819 888,00 904 174,86 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 830,00 -56 830,00 -56 830,00 0,00 -56 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 888 992,86 3 843 232,86 3 707 232,86 2 859 888,00 847 344,86 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 263 552,00 263 552,00 251 274,00 240 226,00 11 048,00 0,00 12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7135



po zmianach 269 152,00 269 152,00 256 574,00 245 526,00 11 048,00 0,00 12 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 231 535,00 231 535,00 221 120,00 183 820,00 37 300,00 0,00 10 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 230,00 53 230,00 53 000,00 3 000,00 50 000,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 765,00 284 765,00 274 120,00 186 820,00 87 300,00 0,00 10 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 391 052,00 391 052,00 368 852,00 347 652,00 21 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 052,00 396 052,00 373 852,00 352 652,00 21 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 700 017,00 500 017,00 471 467,00 155 917,00 315 550,00 0,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 017,00 450 017,00 391 467,00 155 917,00 235 550,00 0,00 58 550,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 825 806,39 825 806,39 632 516,39 399 951,00 232 565,39 0,00 193 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 501,00 6 501,00 5 024,00 0,00 5 024,00 0,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 827 307,39 827 307,39 632 540,39 399 951,00 232 589,39 0,00 194 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 464 322,00 464 322,00 461 622,00 370 641,00 90 981,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 322,00 464 322,00 461 622,00 370 641,00 90 981,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 38 192,39 38 192,39 19 371,39 0,00 19 371,39 0,00 18 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 501,00 1 501,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 693,39 39 693,39 19 395,39 0,00 19 395,39 0,00 20 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 484 752,00 5 484 752,00 586 074,00 35 337,00 550 737,00 0,00 4 898 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 318,00 25 318,00 112,00 112,00 0,00 0,00 25 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 510 070,00 5 510 070,00 586 186,00 35 449,00 550 737,00 0,00 4 923 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 484 752,00 5 484 752,00 586 074,00 35 337,00 550 737,00 0,00 4 898 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 318,00 25 318,00 112,00 112,00 0,00 0,00 25 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 510 070,00 5 510 070,00 586 186,00 35 449,00 550 737,00 0,00 4 923 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 92 257,00 92 257,00 81 683,00 40 918,00 40 765,00 0,00 10 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,48 -196,48 -196,48 0,00 -196,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 196,48 1 196,48 100,00 0,00 100,00 0,00 1 096,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 257,00 93 257,00 81 586,52 40 918,00 40 668,52 0,00 11 670,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 53 843,00 53 843,00 43 269,00 32 141,00 11 128,00 0,00 10 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,48 -196,48 -196,48 0,00 -196,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 196,48 1 196,48 100,00 0,00 100,00 0,00 1 096,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 843,00 54 843,00 43 172,52 32 141,00 11 031,52 0,00 11 670,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 216 355,37 21 406 106,63 15 019 328,16 7 658 979,30 7 360 348,86 424 720,00 5 558 487,69 100 000,00 0,00 303 570,78 7 810 248,74 7 810 248,74 1 279 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -181 026,48 -181 026,48 -181 026,48 0,00 -181 026,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 845,48 208 845,48 147 536,00 53 412,00 94 124,00 0,00 61 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 244 174,37 21 433 925,63 14 985 837,68 7 712 391,30 7 273 446,38 424 720,00 5 619 797,17 100 000,00 0,00 303 570,78 7 810 248,74 7 810 248,74 1 279 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7135



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 308 391,00 3 308 391,00 185 457,15 177 867,15 7 590,00 0,00 3 122 933,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 232,30 -1 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 296,30 1 296,30 1 296,30 1 232,30 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 308 455,00 3 308 455,00 186 753,45 179 099,45 7 654,00 0,00 3 121 701,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 742 005,00 1 742 005,00 172 723,00 172 723,00 0,00 0,00 1 569 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 232,30 -1 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 232,30 1 232,30 1 232,30 1 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 742 005,00 1 742 005,00 173 955,30 173 955,30 0,00 0,00 1 568 049,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 456 762,45 4 456 762,45 754 479,60 229 976,31 524 503,29 0,00 3 702 282,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 232,30 -1 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 296,30 1 296,30 1 296,30 1 232,30 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 456 826,45 4 456 826,45 755 775,90 231 208,61 524 567,29 0,00 3 701 050,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7135



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Uzasadnienie zmian 

W zakresie dochodów: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 

- 64,00 zł dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (FB-

I.3111.2.522.2022), 

-  25.318,00 zł środki z Funduszu Pomocy na świadczenia pieniężne (40 zł na osobę), 

- 1.000,00 zł środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy, 

- 277,00 zł środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

- 1.224,00 zł środki z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł dla obywateli 

Ukrainy.  

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 27.883,00 zł. 

W zakresie wydatków: 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 

- 64,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (FB-I.3111.2.522.2022), 

- 25.318,00 zł na świadczenia pieniężne (40 zł na osobę), 

- 1.000,00 zł na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy, 

- 277,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

- 1.224,00 zł na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy.  

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o kwotę 27.883,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7135


		2023-08-29T12:23:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




